
COMUNE DI PORCARI

PROVINCIA DI LUCCA

ORIGINALE

ORDINANZA POLIZIA MUNICIPALE

N. 55 DEL 28-07-2017

Oggetto: MODIFICHE ALLA CIRCOLAZIONE VEICOLARE LAVORI ERTA
DELLA CHIESA

IL SEGRETARIO GENERALE

Vista  la nota dell’Ing. Fulvio D’Angelo   dell’ufficio LL.PP. del Comune di Porcari     con la quale si
chiedevano modifiche alla circolazione veicolare in relazione ai lavori di restauro conservativo
recupero e ristrutturazione dell’Erta della Chiesa  con inizio in data 07.08.2017 ;
Visto il D. L.vo 267/2000
Visti lo Statuto Comunale e il Regolamento degli Uffici e Servizi del Comune di Porcari;
Visto il N.O. della Provincia di Lucca n……………del……….;
Visto il Regolamento per il canone sull’occupazione di spazi e aree pubbliche del Comune di Porcari
approvato con Delibera di C.C. n° 64 del 21/12/1998 e successive modifiche ;
Vista La nomina sindacale n. 1 del 14/06/2017;

ORDINA

A far data dal giorno 07.08.2017 e comunque entro e non oltre il giorno 31.12.2017 le seguenti
modifiche alla circolazione veicolare e pedonale :

La chiusura al transito veicolare e pedonale e il divieto di sosta con rimozione forzata di Via
Erta Della Chiesa tratto compreso dall’accesso dal Piazzale S. Giusto alla confluenza con Via
Roma ;
L’istituzione del doppio senso di circolazione in Via Della Chiesa tratto compreso tra Via
Delle Sarte e la confluenza con il Piazzale S. Giusto;
L’istituzione del doppio senso di circolazione in Via Torre tratto compreso tra Via Poggetto e
Via Assunta e la contestuale abolizione temporanea del divieto di accesso ivi esistente ;
Il divieto di sosta ambo i lati con rimozione forzata in Via Della Chiesa tratto compreso tra
Via Delle Sarte e la confluenza con il Piazzale S. Giusto;
Il divieto di sosta ambo i lati con rimozione forzata in Via Delle Sarte .-//

PRESCRIVE



Il Comune di Porcari Ufficio Tecnico   è incaricata della posa , della sistemazione e successiva
rimozione di tutta la segnaletica necessaria all’attuazione del presente ordine sotto le direttive della P.
M.le di Porcari  e del posizionamento di cartelli di avviso e di chiusura ad informazione delle
modifiche temporanee alla circolazione da estendersi a tutti gli utenti. –//

La presente è rilasciata esclusivamente al fine di regolamentare la viabilità c/o i luoghi delle opere ,ma
non esenta la ditta richiedente dal munirsi di tutte le eventuali ulteriori autorizzazioni per l’esercizio
dell’attività.-

Contro la presente Ordinanza è ammesso ricorso :

TAR Toscana entro 60 gg. dalla Notificazione (Legge 06/12/71 n. 1034)
Al Presidente della Repubblica entro 120 gg. dalla notificazione (DPR 24/11/71 n. 1199)
Al Ministero delle Infrastrutture e Dei Trasporti ex art. 37 c.d.s.

IL SEGRETARIO GENERALE
Dott. Fimmanò Domenico

Ordinanza POLIZIA MUNICIPALE n.38 del 28-07-2017 Comune di Porcari

Pag. 2


